

## Motioner till Stämman 2025.

5 motioner har inlämnats till Stämman i tid och styrelsen för Ärla Vägörening anger här sin inställning till var och en.

### Motion 1

Ärla Vägörening har inget fast kansli varför brev och email till föreningen kan ta lite olika tid. Frågor som ställs ska även tas upp på ett styrelsemöte varför det ibland kan ta över en månad innan svar kan ges.

Vi har en ambition att svara snabbt. En policy skulle inte ändra något i sak utan skapar endast mera byråkrati.

Ärla Vägörening styrelse föreslår att motionen avslås.

### Motion 2

Ärla Vägörening kan inte publicera protokoll från styrelsemöten på hemsidan eller på annat sätt. Det avhandlas saker som inte är ämnat för styrelsen utomstående. Betr. Konstituerande mötets protokoll skulle kunna presenteras, men styrelsens sammansättning finns på hemsidan och är ett direkt resultat av det konstituerande mötet.

Ärla Vägörening styrelse föreslår att motionen avslås.

### Motion 3

Ärla Vägörening har inget formellt diarium utöver digitalt arkiv för handlingar av olika slag samt diverse mappar i email arkiv.

Föreningen har ingen ambition att anskaffa något formellt diarium där allt som skickas eller mottas externt ska numreras och uppföljas med notiser om datum, mottagare, avsändare, svarsdatum, handläggare, arkivplats etc.

Styrelseprotokoll som följs upp det kommande mötet räcker bra. De ger en tillräcklig uppföljning av extern korrespondens.

Ärla Vägörening styrelse föreslår att motionen avslås.

### Motion 4

Ärla Vägörening hänvisar till Motion 1 beträffande brist på svar. Svens Walléns frågor besvarade dock tillsammans med viktiga frågor vid informationsmötet 11 februari.

Förslaget att åta sig att "dokumentera föreningens arbetsätt" kan inte antas då utomstående inte kan tillåtas att fritt ta del av Ärla Vägöreningens information. Ärla vägörening föreslår därför att motionen avslås.

### **Motion 5 och 6**

Denna motion har sitt ursprungliga upphov i Ärla Byråd men hänvisas till av Sven Wallén.

En föreslagen hastighetsdisplay av god kvalitet är dyr, kr 30 000 till 40 000 med nödvändig utrustning.

Det krävs en kunniga personer som är ständigt ansvariga för utrustningen och det krävs en lämplig lokal där den kan förvaras.

Ärla Vägörening har inte möjlighet att handha en sådant aggregat. Ett fast farthinder är billigare och är inte stöldbegärligt.

Ärla Vägörening föreslår att motionen avslås.

Ärla Vägöreningens styrelse 2025-03-20 i Ärla

---

Katarina Ljungberg

---

Torgny Andersson

---

Tommy Gustafsson

---

Mattias Lundholm

---

Eirik Isene